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Konkurencja 3 - 

Spining 

Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Arenberg Skish spin. Odległość m. Wynik pkt

31 Szołtysik Kamil OKW Katowice junior 3-bój 100 100 69,28 103,920 303,92 1

30 Zarzeczny Konrad Toruń junior 3-bój 92 90 64,8 97,200 279,2 2

35 Szufrajda Dawid Bydgoszcz junior 3-bój 92 90 58,55 87,825 269,825 3

39 Frank Marcin OKW Katowice junior 3-bój 86 80 67,65 101,475 267,475 4

33 Mirek Bartosz OKW Katowice junior 3-bój 92 80 63,28 94,920 266,92 5

32 Świerc Dawid OKW Katowice junior 3-bój 84 90 59,09 88,635 262,635 6

37 Molisak Mateusz Okręg Kielce junior 3-bój 84 80 65,44 98,160 262,16 7

36 Sala Filip Okręg Kielce junior 3-bój 82 70 68,7 103,050 255,05 8

38 Żebranowicz Kamil Toruń junior 3-bój 90 70 61,21 91,815 251,815 9

34 Wilkus Filip Okręg Kielce junior 3-bój 80 80 57,52 86,280 246,28 10

41 Kłuskiewicz Wit Okręg Kielce junior 3-bój 64 70 52,53 78,795 212,795 11

Klasyfikacja 3-bój   JUNIORKI

42 Kolarz Karolina Okręg Kielce juniorka 3-bój 92 80 68,27 102,405 274,405 1

43 Serafin Nikola Okręg Kielce juniorka 3-bój 88 85 46,83 70,245 243,245 2

45 Bój Joanna Toruń juniorka 3-bój 76 65 40,57 60,855 201,855 3

46 Świerc Klaudia OKW Katowice juniorka 3-bój 82 50 44,62 66,930 198,93 4

47 Gronostaj Wiktoria Okręg Kielce juniorka 3-bój 64 30 49,11 73,665 167,665 5

Klasyfikacja 3-bój   KADECI

49 Klimiuk Julian
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
kadet 3-bój 84 90 55,15 82,73 256,725 1

44 Szufrajda Anna Bydgoszcz kadet 3-bój 74 95 53,84 80,76 249,760 2

48 Moćko Gabriel
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
kadet 3-bój 88 70 55,84 83,76 241,760 3

40 Wilkus Antoni Okręg Kielce kadet 3-bój 94 75 46,84 70,26 239,260 4

53 Jacyna Szymon GKWS Neptun Gdańsk kadet 3-bój 82 55 52,81 79,22 216,215 5

50 Dwojak Lena Okręg Kielce kadet 3-bój 78 65 45,11 67,67 210,665 6

55 Żuchowski Kacper
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
kadet 3-bój 76 50 51,49 77,24 203,235 7

54 Karmański Jakub OKW Katowice kadet 3-bój 70 60 46,54 69,81 199,810 8

52 Szostak Miłosz Okręg Kielce kadet 3-bój 62 65 39,39 59,09 186,085 9

57 Niwicki Wojciech Okręg Kielce kadet 3-bój 60 40 53,03 79,55 179,545 10

58 Łodej Szymon Okręg Kielce kadet 3-bój 70 20 41,74 62,61 152,610 11

56 Cyran Filip Okręg PZW Mazowiecki kadet 3-bój 74 15 41,01 61,52 150,515 12

51 Duklas Jan GKWS Neptun Gdańsk kadet 3-bój 74 60 0,00 0,00 134,000 13

59 Ciuk Kacper  Okręg Kielce kadet 3-bój 46 30 35,55 53,33 129,325 14

60 Kumor Amelia Okręg Kielce kadet 3-bój 32 30 39,82 59,73 121,730 15

61 Marzec Aleksandra Okręg Kielce kadet 3-bój 32 35 29,34 44,01 111,010 16

62 Gierczak Wiktor Okręg Kielce kadet 3-bój 34 15 36,16 54,24 103,240 17

Konkurencja 5 - odległość 

spinningowa ciężarkiem 7,5 g Zajęte 

miejsce
kategoria Wyniki 3-boju

Klasyfikacja 3-bój   JUNIORZY

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria
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Konkurencja 1 - 

Mucha Cel

Odległość 

muchowa

Konkurencja 3 - Spining 

Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin.
Odległość 

m. 
Wynik pkt

31 Szołtysik Kamil OKW Katowice junior 5-bój 95 49,05 49,88 98,93 100 100 69,28 103,920 497,850 1

33 Mirek Bartosz OKW Katowice junior 5-bój 95 42,47 38,45 80,92 92 80 63,28 94,920 442,840 2

30 Zarzeczny Konrad Toruń junior 5-bój 65 47,16 51,48 98,64 92 90 64,80 97,200 442,840 2

37 Molisak Mateusz Okręg Kielce junior 5-bój 70 41,81 43,85 85,66 84 80 65,44 98,160 417,820 4

32 Świerc Dawid OKW Katowice junior 5-bój 75 39,27 37,62 76,89 84 90 59,09 88,635 414,525 5

34 Wilkus Filip Okręg Kielce junior 5-bój 80 42,20 44,05 86,25 80 80 57,52 86,280 412,530 6

35 Szufrajda Dawid Bydgoszcz junior 5-bój 75 30,48 30,07 60,55 92 90 58,55 87,825 405,375 7

36 Sala Filip Okręg Kielce junior 5-bój 60 46,07 43,55 89,62 82 70 68,70 103,050 404,670 8

39 Frank Marcin OKW Katowice junior s 40 37,44 38,69 76,13 86 80 67,65 101,475 383,605 9

38 Żebranowicz Kamil Toruń junior 5-bój 35 40,15 39,46 79,61 90 70 61,21 91,815 366,425 10

40 Wilkus Antoni Okręg Kielce kadet 5-bój 70 24,69 22,76 47,45 94 75 46,84 70,260 356,710 11

41 Kłuskiewicz Wit Okręg Kielce junior 5-bój 10 31,05 28,31 59,36 64 70 52,53 78,795 282,155 12

53 Jacyna Szymon GKWS Neptun Gdańsk kadet 5-bój 0 27,22 26,57 53,79 82 55 52,81 79,215 270,005 13

51 Duklas Jan GKWS Neptun Gdańsk kadet 5-bój 20 19,17 19,67 38,84 74 60 0,00 0,000 192,840 14

Konkurencja 1 - 

Mucha Cel

Odległość 

muchowa

Konkurencja 3 - Spining 

Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin.
Odległość 

m. 
Wynik pkt

42 Kolarz Karolina Okręg Kielce juniorka 5-bój 75 40,58 41,50 82,08 92 80 68,27 102,405 431,485 1

43 Serafin Nikola Okręg Kielce juniorka 5-bój 85 32,44 35,25 67,69 88 85 46,83 70,245 395,935 2

44 Szufrajda Anna Bydgoszcz kadetka 5-bój 55 30,65 32,59 63,24 74 95 53,84 80,760 368,000 3

45 Bój Joanna Toruń juniorka 5-bój 25 24,91 25,02 49,93 76 65 40,57 60,855 276,785 4

46 Świerc Klaudia OKW Katowice juniorka 5-bój 25 0,00 0,00 0,00 82 50 44,62 66,930 223,930 5

Konkurencja 2
Konkurencja 5 - 

odległość spinningowa Wyniki 5-boju
Zajęte 

miejsce

Konkurencja 5 - 

odległość spinningowa Wyniki 5-boju
Zajęte 

miejsce

Klasyfikacja 5-bój   JUNIORKI

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria

Klasyfikacja 5-bój   JUNIORZY

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria
Konkurencja 2
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Konkurencja 1 - 

Mucha Cel

Odległość 

muchowa

Konkurencja 3 - Spining 

Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin.
Odległość 

m. 
Wynik pkt

1 Kuza Jacek Okręg Kielce senior 5-bój 95 61,20 66,30 127,50 96 100 72,48 108,720 527,220 1

10 Kościelniak Tomasz Lublin senior 5-bój 100 55,90 54,88 110,78 92 100 72,67 109,005 511,785 2

4 Sapigórski Karol Okręg PZW Mazowiecki senior 5-bój 100 53,22 54,12 107,34 94 95 74,20 111,300 507,640 3

6 Sapigórski Michał Okręg PZW Mazowiecki senior 5-bój 100 51,69 51,15 102,84 96 100 70,86 106,290 505,130 4

11 Żurawski Kamil Lublin senior 5-bój 100 51,30 49,75 101,05 96 100 69,00 103,500 500,550 5

9 Paprzycki Janusz Legnica senior 5-bój 100 49,66 51,34 101,00 96 95 65,15 97,725 489,725 6

19 Mirek Robert OKW Katowice senior 5-bój 95 57,07 49,15 106,22 88 95 68,23 102,345 486,565 7

3 Sapigórski Patryk Okręg PZW Mazowiecki senior 5-bój 90 56,28 53,80 110,08 96 80 71,05 106,575 482,655 8

2 Kuza Maciej Okręg Kielce senior 5-bój 80 55,67 60,87 116,54 88 95 68,40 102,600 482,140 9

13 Stachowicz Patryk Lublin senior 5-bój 90 46,34 48,00 94,34 92 100 70,41 105,615 481,955 10

12 Witczak Dawid Poznań senior 5-bój 90 56,32 54,78 111,10 86 95 64,16 96,240 478,340 11

5 Sapigórski Piotr Poznań senior 5-bój 85 53,89 54,52 108,41 92 90 64,42 96,630 472,040 12

20 Gruszka Sławomir Okręg Kielce senior 5-bój 100 46,78 51,99 98,77 90 75 68,00 102,000 465,770 13

7 Kita Jan Okręg Kielce senior 5-bój 75 50,14 47,82 97,96 88 90 73,42 110,130 461,090 14

15 Janik Mariusz Okręg Kielce senior 5-bój 80 50,88 50,63 101,51 84 85 69,31 103,965 454,475 15

14 Barański Henryk GKWS Neptun Gdańsk senior 5-bój 75 46,26 45,49 91,75 92 90 60,18 90,270 439,020 16

23 Paradowski Szymon Toruń senior 5-bój 80 51,97 45,88 97,85 86 75 66,30 99,450 438,300 17

21 Perek Maciej Legnica senior 5-bój 75 45,21 50,86 96,07 88 70 59,13 88,695 417,765 18

18 Tkaczenko Wojciech OKW Katowice senior 5-bój 45 45,87 44,88 90,75 70 65 70,92 106,380 377,130 19

8 Żakowski Patryk
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
senior 5-bój 90 52,30 49,66 101,96 90 75 0,00 0,000 356,960 20

16 Kamiński Kacper Toruń senior 5-bój 70 51,80 52,40 104,20 96 85 0,00 0,000 355,200 21

17 Perek Jakub Legnica senior 5-bój 90 48,30 48,85 97,15 76 60 0,00 0,000 323,150 22

22 Yuseinov Sebastian Okręg Kielce senior 5-bój 70 44,54 48,37 92,91 94 65 0,00 0,000 321,910 23

Konkurencja 1 - 

Mucha Cel

Odległość 

muchowa

Konkurencja 3 - Spining 

Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin.
Odległość 

m. 
Wynik pkt

24 Stankiewicz Kamila
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
kobieta 5-bój 100 47,94 47,09 95,03 98 90 63,87 95,805 478,835 1

29 Kolarz Natalia Okręg Kielce kobieta 5-bój 85 38,48 38,39 76,87 92 95 60,11 90,165 439,035 2

27 Kuza Renata Okręg Kielce kobieta 5-bój 80 43,24 42,57 85,81 80 75 51,46 77,190 398,000 3

26 Żelazowska Donata Okręg Kielce kobieta 5-bój 80 36,41 35,74 72,15 88 70 52,02 78,030 388,180 4

25 Makaruk Natalia Lublin kobieta 5-bój 85 45,90 51,04 96,94 84 95 0,00 0,000 360,940 5

28 Paradowska Izabella Toruń kobieta 5-bój 45 26,76 22,12 48,88 84 50 54,67 82,005 309,885 6

Konkurencja 5 - 

odległość spinningowa Wyniki 5-boju
Zajęte 

miejsce

Klasyfikacja 5-bój   KOBIETY

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria
Konkurencja 2

Klasyfikacja 5-bój MĘŻCZYZN

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria
Konkurencja 2

Konkurencja 5 - 

odległość spinningowa Wyniki 5-boju
Zajęte 

miejsce



Odległość m. Wynik pkt

7 Kita Jan Okręg Kielce senior 100 110,95 166,425 266,425 1

1 Kuza Jacek Okręg Kielce senior 95 101,25 151,875 246,875 2

2 Kuza Maciej Okręg Kielce senior 95 100,21 150,315 245,315 3

9 Paprzycki Janusz Legnica senior 90 97,30 145,950 235,950 4

10 Kościelniak Tomasz Lublin senior 80 93,05 139,575 219,575 5

3 Sapigórski Patryk Okręg PZW Mazowiecki senior 70 97,02 145,530 215,530 6

5 Sapigórski Piotr Poznań senior 80 80,82 121,230 201,230 7

6 Sapigórski Michał Okręg PZW Mazowiecki senior 90 59,99 89,985 179,985 8

14 Barański Henryk GKWS Neptun Gdańsk senior 65 67,51 101,265 166,265 9

35 Szufrajda Dawid Bydgoszcz junior 15 62,24 93,360 108,360 10

13 Stachowicz Patryk Lublin senior 90 0,00 0,000 90,000 11

21 Perek Maciej Legnica senior 50 0,00 0,000 50,000 12

19 Mirek Robert OKW Katowice senior 40 0,00 0,000 40,000 13

39 Frank Marcin OKW Katowice junior 40 0,00 0,000 40,000 13

22 Yuseinov Sebastian Okręg Kielce senior 30 0,00 0,000 30,000 15

34 Wilkus Filip Okręg Kielce junior 30 0,00 0,000 30,000 15

40 Wilkus Antoni Okręg Kielce kadet 15 0,00 0,000 15,000 17

Odległość m. Wynik pkt

26 Żelazowska Donata Okręg Kielce kobieta 70 89,69 134,535 204,535 1

27 Kuza Renata Okręg Kielce kobieta 55 77,56 116,340 171,340 2

25 Makaruk Natalia Lublin kobieta 55 74,86 112,290 167,290 3

44 Szufrajda Anna Bydgoszcz kadet 50 0,00 0,000 50,000 4

Zajęte 

miejsce

Zajęte 

miejsce

Klasyfikacja 2-bój Multi KOBIETY

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria

Konkurencja 

8 – skish 

multi

Konkurencja 9 – Odległość 

multi
Multi 2-bój
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Klasyfikacja 2-bój Multi MĘŻCZYŹNI

Nr star. Nazwisko Imię Okręg Kategoria

Konkurencja 

8 – skish 

multi

Konkurencja 9 – Odległość 

multi
Multi 2-bój



ODL. MUCHOWA 

RAZEM

Odl. 1 Odl. 2 Odległość m. Wynik pkt

1 Kuza Jacek Okręg Kielce senior 75,60 74,55 150,15 100,10 150,15 300,30 1

10 Kościelniak Tomasz Lublin senior 73,70 70,27 143,97 98,57 147,86 291,83 2

2 Kuza Maciej Okręg Kielce senior 68,64 71,56 140,20 98,57 147,86 288,06 3

7 Kita Jan Okręg Kielce senior 66,24 65,81 132,05 99,95 149,93 281,98 4

3 Sapigórski Patryk Okręg PZW Mazowiecki senior 64,52 65,24 129,76 97,05 145,58 275,34 5

9 Paprzycki Janusz Legnica senior 67,73 68,58 136,31 91,95 137,93 274,24 6

6 Sapigórski Michał Okręg PZW Mazowiecki senior 54,31 57,63 111,94 105,26 157,89 269,83 7

21 Perek Maciej Legnica senior 63,17 58,39 121,56 90,58 135,87 257,43 8

5 Sapigórski Piotr Poznań senior 60,89 60,63 121,52 88,22 132,33 253,85 9

13 Stachowicz Patryk Lublin senior 52,10 48,09 100,19 86,27 129,41 229,60 10

14 Barański Henryk GKWS Neptun Gdańsk senior 44,51 50,19 94,70 82,79 124,19 218,89 11

4 Sapigórski Karol Okręg PZW Mazowiecki senior 73,48 75,78 149,26 0,00 0,00 149,26 12

15 Janik Mariusz Okręg Kielce senior 79,82 66,93 146,75 0,00 0,00 146,75 13

22 Yuseinov Sebastian Okręg Kielce senior 59,93 50,83 110,76 0,00 0,00 110,76 14

11 Żurawski Kamil Lublin senior 45,42 46,57 91,99 0,00 0,00 91,99 15

Zajęte 

miejsce
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Klasyfikacja 2-bój Odległościowy

Nr 

star.
Nazwisko Imię Okręg Kategoria

Konkurencja 6
Konkurencja 7 – Odległość spinn. 

Obur.
2-bój odległ.



Konkurencja 3 - 

Spining Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - Spining 

Cel

Arenberg Skish spin. Odległość m. Wynik pkt

31 Szołtysik Kamil OKW Katowice Mł1 100 100 69,28 103,92 303,920

32 Świerc Dawid OKW Katowice Mł1 84 90 59,09 88,64 262,635

33 Mirek Bartosz OKW Katowice Mł1 92 80 63,28 94,92 266,920

34 Wilkus Filip Okręg Kielce Mł1 80 80 57,52 86,28 246,280

36 Sala Filip Okręg Kielce Mł1 82 70 68,70 103,05 255,050

42 Kolarz Karolina Okręg Kielce Mł1 92 80 68,27 102,41 274,405

30 Zarzeczny Konrad Toruń Mł1 92 90 64,80 97,20 279,200

38 Żebranowicz Kamil Toruń Mł1 90 70 61,21 91,82 251,815

45 Bój Joanna Toruń Mł1 76 65 40,57 60,86 201,855

37 Molisak Mateusz Okręg Kielce Mł2 84 80 65,44 98,16 262,160

40 Wilkus Antoni Okręg Kielce Mł2 94 75 46,84 70,26 239,260

41 Kłuskiewicz Wit Okręg Kielce Mł2 64 70 52,53 78,80 212,795

48 Moćko Gabriel
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
Mł1 88 70 55,84 83,76 241,760

49 Klimiuk Julian
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
Mł1 84 90 55,15 82,73 256,725

55 Żuchowski Kacper
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
Mł1 76 50 51,49 77,24 203,235

39 Frank Marcin OKW Katowice Mł2 86 80 67,65 101,48 267,475

46 Świerc Klaudia OKW Katowice Mł2 82 50 44,62 66,93 198,930

54 Karmański Jakub OKW Katowice Mł2 70 60 46,54 69,81 199,810

47 Gronostaj Wiktoria Okręg Kielce Mł3 64 30 49,11 73,67 167,665

50 Dwojak Lena Okręg Kielce Mł3 78 65 45,11 67,67 210,665

57 Niwicki Wojciech Okręg Kielce Mł3 60 40 53,03 79,55 179,545

35 Szufrajda Dawid Bydgoszcz Mł1 92 90 58,55 87,83 269,825

44 Szufrajda Anna Bydgoszcz Mł1 74 95 53,84 80,76 249,760

52 Szostak Miłosz Okręg Kielce Mł4 62 65 39,39 59,09 186,085

58 Łodej Szymon Okręg Kielce Mł4 70 20 41,74 62,61 152,610

59 Ciuk Kacper  Okręg Kielce Mł4 46 30 35,55 53,33 129,325

51 Duklas Jan GKWS Neptun Gdańsk Mł1 74 60 0,00 0,00 134,000

53 Jacyna Szymon GKWS Neptun Gdańsk Mł1 82 55 52,81 79,22 216,215

60 Kumor Amelia Okręg Kielce Mł5 32 30 39,82 59,73 121,730

61 Marzec Aleksandra Okręg Kielce Mł5 32 35 29,34 44,01 111,010

62 Gierczak Wiktor Okręg Kielce Mł5 34 15 36,16 54,24 103,240

350,215 10

335,980 11

557,875 7

519,585 8

468,020 9

714,215 4

701,720 5

666,215 6

Zajęte 

miejsce

833,475 1

775,735 2

732,870 3
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Klasyfikacja 3-bój DRUŻYNOWO MŁODZIEŻ

Nr 

star.
Nazwisko Imię Okręg Druż

Konkurencja 5 - odległość 

spinningowa ciężarkiem 7,5 g
Wyniki 3-boju

SUMA 

punktów



Konkurencja 1 
Odległość 

muchowa
Konkurencja 3 - 

Spining Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin. Odległość m. Wynik pkt

3 Sapigórski Patryk Okręg PZW Mazowiecki S1 90 56,28 53,80 110,08 96 80 71,05 106,575 482,655

4 Sapigórski Karol Okręg PZW Mazowiecki S1 100 53,22 54,12 107,34 94 95 74,20 111,300 507,640

6 Sapigórski Michał Okręg PZW Mazowiecki S1 100 51,69 51,15 102,84 96 100 70,86 106,290 505,130

10 Kościelniak Tomasz Lublin S1 100 55,90 54,88 110,78 92 100 72,67 109,005 511,785

11 Żurawski Kamil Lublin S1 100 51,30 49,75 101,05 96 100 69,00 103,500 500,550

13 Stachowicz Patryk Lublin S1 90 46,34 48,00 94,34 92 100 70,41 105,615 481,955

1 Kuza Jacek Okręg Kielce S1 95 61,20 66,30 127,50 96 100 72,48 108,720 527,220

2 Kuza Maciej Okręg Kielce S1 80 55,67 60,87 116,54 88 95 68,40 102,600 482,140

7 Kita Jan Okręg Kielce S1 75 50,14 47,82 97,96 88 90 73,42 110,130 461,090

15 Janik Mariusz Okręg Kielce S2 80 50,88 50,63 101,51 84 85 69,31 103,965 454,475

20 Gruszka Sławomir Okręg Kielce S2 100 46,78 51,99 98,77 90 75 68,00 102,000 465,770

22 Yuseinov Sebastian Okręg Kielce S2 70 44,54 48,37 92,91 94 65 0,00 0,000 321,910

9 Paprzycki Janusz Legnica S1 100 49,66 51,34 101,00 96 95 65,15 97,725 489,725

17 Perek Jakub Legnica S1 90 48,30 48,85 97,15 76 60 0,00 0,000 323,150

21 Perek Maciej Legnica S1 75 45,21 50,86 96,07 88 70 59,13 88,695 417,765

16 Kamiński Kacper Toruń S1 70 51,80 52,40 104,20 96 85 0,00 0,000 355,200

23 Paradowski Szymon Toruń S1 80 51,97 45,88 97,85 86 75 66,30 99,450 438,300

28 Paradowska Izabella Toruń S1 45 26,76 22,12 48,88 84 50 54,67 82,005 309,885

5 Sapigórski Piotr Poznań S1 85 53,89 54,52 108,41 92 90 64,42 96,630 472,040

12 Witczak Dawid Poznań S1 90 56,32 54,78 111,10 86 95 64,16 96,240 478,340

18 Tkaczenko Wojciech OKW Katowice S1 45 45,87 44,88 90,75 70 65 70,92 106,380 377,130

19 Mirek Robert OKW Katowice S1 95 57,07 49,15 106,22 88 95 68,23 102,345 486,565

Konkurencja 1 - 

Mucha Cel

Odległość 

muchowa
Konkurencja 3 - 

Spining Sprawnoś-ciowy  

Konkurencja 4 - 

Spining Cel

Skish much. Odl. 1 Odl. 2 Razem Arenberg Skish spin. Odległość m. Wynik pkt

27 Kuza Renata Okręg Kielce K1 80 43,24 42,57 85,81 80 75 51,46 77,190 398,000

29 Kolarz Natalia Okręg Kielce K1 85 38,48 38,39 76,87 92 95 60,11 90,165 439,035

26 Żelazowska Donata Okręg Kielce K2 80 36,41 35,74 72,15 88 70 52,02 78,030 388,180

43 Serafin Nikola Okręg Kielce K2 85 32,44 35,25 67,69 88 85 46,83 70,245 395,935

24 Stankiewicz Kamila
Cacting Club Podlasie- PZW 

Białystok
K1 100 47,94 47,09 95,03 98 90 63,87 95,805 478,835 478,835 3

25 Makaruk Natalia Lublin K1 85 45,90 51,04 96,94 84 95 0,00 0,000 360,940 360,940 4

784,115 2

Konkurencja 5 - odległość 

spinningowa ciężarkiem 7,5 g Wyniki 5-boju SUMA punktów
Zajęte 

miejsce

837,035 1

Klasyfikacja 5-bój DRUŻYNOWO KOBIETY

Nr 

star.
Nazwisko Imię Okręg Druż

Konkurencja 2

1103,385 6

950,380 7

863,695 8

1470,450 3

1242,155 4

1230,640 5

Wyniki 5-boju SUMA punktów
Zajęte 

miejsce

1495,425 1

1494,290 2
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Klasyfikacja 5-bój DRUŻYNOWO MĘŻCZYŹNI

Nr 

star.
Nazwisko Imię Okręg Druż

Konkurencja 2
Konkurencja 5 - odległość 

spinningowa ciężarkiem 7,5 g


